Вестник муниципальных правовых актов Грибановского муниципального района Воронежской области
от 02 ноября 2023 года № 136

[image: ]Грибановский муниципальный
ВЕСТНИК
№ 136
[bookmark: _GoBack]02 ноября
2023 года

__________________________________________________________________________________
Официальная информация администрации
Грибановского муниципального района
_____________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2023г. №707
 пгт  Грибановский

	О внесении изменений в постановление администрации Грибановского муниципального района от 05.06.2013  № 405

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями и в целях эффективной работы комиссии по приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального района, администрация Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Грибановского муниципального района от 05.06.2013 № 405 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального района, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
                      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Тарасова М.И.

Глава администрации муниципального района                                                                                                                                                                В.В. Мамаев

   Приложение
 к        постановлению        администрации
 Грибановского   муниципального  района
                                                            от 26.10.2023г. №707

Состав комиссии
по приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального района

	Макарова А.И.                    -
	руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Грибановского муниципального района, председатель комиссии

	Белорекова И.В.                  -
	экономист муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грибановского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бергер В.А.                         -
	экономист по бухгалтерскому учету отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Грибановского муниципального района

	Меремьянина М.Н.             -
	начальник юридического отдела администрации Грибановского муниципального района

	Мухортова Л.В.                  -
	руководитель отдела по финансам администрации Грибановского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2023г. № 712
пгт  Грибановский

	О внесении изменений в постановление администрации Грибановского муниципального района от 27.01.2014 № 51

            В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями, администрация Грибановского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в постановление администрации Грибановского муниципального района от 27.01.2014 № 51 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества, находящегося в собственности Грибановского муниципального района» следующие изменения:
            1.1. В Приложении 1 к постановлению наименование должности Мухортовой Л.В. изложить в следующей редакции: «руководитель отдела по финансам администрации Грибановского муниципального района».
            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Тарасова М.И.

Глава администрации муниципального района                                                                                                                                                                В.В. Мамаев

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2023г. № 713
пгт  Грибановский

	О внесении изменений в постановление
администрации Грибановского района от 10.09.2004 № 326

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями и в целях эффективной работы комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, администрация Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Грибановского района от 10.09.2004 № 326 «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
                     2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района Тарасова М.И.

Глава  администрации муниципального района                                                                                                                                                               В.В. Мамаев

Приложение
 к        постановлению        администрации
 Грибановского   муниципального  района
                                                            от 30.10.2023г. № 713

Состав комиссии
по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков

	Макарова А.И.                   -
	руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Грибановского муниципального района, председатель комиссии

	Белорекова И.В.                 -
	экономист муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грибановского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бергер В.А.                         -
	экономист по бухгалтерскому учету отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Грибановского муниципального района

	Меремьянина М.Н.             -
	начальник юридического отдела администрации Грибановского муниципального района

	Мухортова Л.В.                  -
	руководитель отдела по финансам администрации Грибановского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.10.2023 г. № 714
пгт. Грибановский

О внесении изменений в состав приемочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской   области  от  30.03.2015 № 246

В связи с организационно-кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективной работы администрация Грибановского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав приемочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения, утвержденный постановлением администрации  Грибановского муниципального района от 30.03.2015г.        № 246 «О создании приемочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства, и  (или)  перепланировки, и (или) иных работ, необходимых  для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Соловьеву С.С. – главного специалиста отдела по промышленности, строительству, транспорту, связи, и ЖКХ администрации Грибановского муниципального района;
1.2. Ввести в состав комиссии Власову М.И. – инспектора МКУ по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грибановского района.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального  района                                                                                                                                         В.В. Мамаев

Приложение
к постановлению администрации
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от 31.10.2023 г. №714

Состав
приемочной комиссии,  подтверждающей   завершение переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения

	Тарасов М.И.  –
	заместитель  главы  администрации  Грибановского  муниципального района,  председатель комиссии;

	Савченко А.В. –
	начальник  отдела градостроительной деятельности, главный  архитектор    администрации Грибановского муниципального    района, заместитель  председателя комиссии;

	Власова М.И.  –
	инспектор муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов местного  самоуправления Грибановского муниципального   района,  секретарь комиссии;

	Чеботкова М.В. –
	начальник сектора по экологии и природопользованию  отдела по развитию сельских территорий администрации Грибановского муниципального района

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу рассмотрения проекта решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Грибановского муниципального района Воронежской области»

	27 октября 2023 года
14.00 часов

	          Здание администрации Грибановского
          муниципального района
          пгт  Грибановский

         В целях приведения Устава Грибановского муниципального района  Воронежской  области в соответствие действующему законодательству, участники публичных слушаний, обсудив решение Совета народных депутатов Грибановского муниципального района  от  05.10.2023 № 32 «О  проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Грибановского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

        1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Грибановского муниципального района Воронежской области» с  предложенными Управлением Министерства юстиции РФ по Воронежской области изменениями.
       2.Рекомендовать Совету народных депутатов Грибановского муниципального района принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Грибановского муниципального района Воронежской области».
       3.Настоящее решение опубликовать в «Грибановском муниципальном вестнике».

Председатель организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний                                                                                                                               Е.Н. Верещагина

 Учредители и издатели: Совет народных депутатов и администрация Грибановского муниципального
 района Воронежской области
 397240, Воронежская область, пгт. Грибановский, ул. Центральная, 4
 Тел. 8(47348)3-05-31
 Ответственный за выпуск: помощник главы  муниципального района  по правовым
 вопросам Труфанова Е.А.
 Объем  3  усл. печ. ст.; Тираж 30; бесплатно

1

image1.png